

Lahden vanhusneuvoston lausunto 9.12.2021 § 4: Lahden keskustan Keskustavisio 2030

Vanhusneuvosto pitää tärkeänä keskustan esteettömyyttä, viihtyisyyttä ja turvallisuutta sekä sitä, että keskustassa on monipuoliset palvelut ja sinne pääsee helposti myös joukkoliikennettä käyttäen. Hankinnat, kunnostamistyöt ja rakentaminen tulee tehdä kerralla laadukkaasti.

Lahden joukkoliikenteen sujuvuutta ja saavutettavuutta on koko ajan parannettava. Joukkoliikenteen vaihtopysäkit tulisi olla torin ympärillä eikä niitä pidä vaihtaa Vesijärvenkadulle. Myöskin Lempi-liikenteen linjojen tulisi olla vaivattomasti saavutettavia joka puolella kaupunkia asuville ikäihmisille. Myös syrjäseuduilta tulee päästä joukkoliikennettä käyttämällä helposti Lahden keskustaan. Ehdotuksena tuli myös ”sukkulabussiyhteys” matkakeskuksen ja torin välille.

Tarvitaan selkeitä pyöräreittejä ja riittävän leveitä pyöräteitä. Rautatiekadun pyörätien katsottiin olevan erittäin vaarallinen ja toivomuksena on, että sen turvallisuutta parannetaan.

Sähköpotkulaudat tuovat turvattomuutta sekä kävelijöille että pyöräilijöille. Niiden lupien määrää tulee rajata ja potkulautojen maksiminopeutta vähentää.

Keskustan elävöittämien yhteistyössä yrittäjien kanssa on tärkeää. Tällöin taataan, että monipuoliset palvelut löytyvät keskustasta ja kaikki palvelut eivät siirry keskustasta taajamiin. Torin tapahtumat, viheristutukset ympäri keskustaa, penkkien lisääminen niin, että niitä riittää kaikille katsottiin myös keskeiseksi viihtyisyyttä lisääviksi tekijöiksi.

Kaikkien puistojen kunnostaminen ja elävöittäminen lisäävät sekä viihtyvyyttä ja turvallisuutta. Esimerkkinä mainittiin Lanun puiston kunnostaminen ja kehittäminen.

Keskustan täydennysrakentamisen sijaan kannatettiin jo olemassa olevan rakennuskannan uudistamista, niin, että ne saataisiin hyötykäyttöön ja rakennukset eivät olisi puolityhjillään.

Positiivista viestintää kaupungista ja kaikesta siitä hyvästä, mitä Lahti tarjoaa, tulisi lisätä. Useammin voisi markkinoida esimerkiksi hienoa luontoa, vesistöä, Salpausselkää ja urheilumahdollisuuksia, joita meillä täällä on. Ehdotuksena tuli kaupunkilaislehteen osio Lahden tapahtumista ja positiivisista asioista.

Kaupungin sisäistä viestintää pitää kehittää paremmaksi ja selkeämmäksi ja kiinnittää erityistä huomiota siihen, miten tieto tavoittaa ikäihmiset, joilla ei mahdollisuutta tai kykyä käyttää tietokonetta tai älypuhelinta.

